（　文　書　番　号　）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人大分県スポーツ協会
　　　会　長　麻　生　益　直　　殿

住所
競技団体名
会長（代表者）名　　　　　　　　　　　印
担当者名
TEL

令和７年度特殊競技基盤整備の報告について

　令和　年　月　日付分ス協第　　号で通知された令和７年度特殊競技基盤整備について、
精算が完了したので、関係書類を添えて報告します。

添付書類
１）納品書・領収書（原本）
２）備品台帳（該当団体のみ）
　　　※原本は団体で保管し、写しを提出して下さい。
３）現況写真（該当団体のみ）
　　　※取得備品、保管場所が分かるように個別に撮影してください。
４）代表口座 通帳写し（競技団体のみ）
　　　※表紙・該当ページの写しを提出して下さい。